UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DC

Rua Dom Manoel de Medeiros, s/n – Dois Irmãos – CEP 52171-900 – Recife PE
Fone: (81) 3302-6491 / E-mail: diretoria.dc@ufrpe.br

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

PORTARIA Nº 005/2018-DC, de 09 de março de 2018.

  O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias.

  RESOLVE designar no interesse da Administração, os servidores efetivos
abaixo descritos, para comporem a Comissão de Avaliação de Progressão Docente –
CAPD, conforme Resolução nº. 208/2012 – CONSU de 26 de setembro de 2012.

Servidor Função na Comissão
Prof. Ermeson Carneiro de Andrade Presidente (DC / UFRPE); SIAPE: 2034333
Prof. Ricardo André Cavalcante de Souza Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 1701748
Prof. André Câmara Alves do Nascimento Membro (DC / UFRPE); SIAPE: 1811190
Prof. Sidney Carvalho Nogueira Suplente (DC / UFRPE); SIAPE: 1823826

Prof. Obionor de Oliveira Nóbrega
Diretor do Departamento de Computação

Obionor
Direção